INDICAÇÃO Nº 443/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, em caráter de urgência, o asfaltamento da Rua Nery Noronha, no bairro São Geraldo, em frente a Igreja Católica ali existente.

JUSTIFICATIVA

Segundo informações dos moradores, esta rua consta no Departamento de Obras da Prefeitura como sendo asfaltada, o que não é verdade, pois ainda é de terra.

Sala das Sessões, 19 de Setembro de 2005.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE